
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 31 maart 2020 , nr.

1320338/1390725, tot het vaststellen van de maatgevende hoogwaterstanden

voor regionale waterkeringen in het beheergebied van het

Hoogheemraadschap van Rijnland

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland

 

Gelet op het advies van het Hoogheemraadschap van Rijnland van 21 november 2019;

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten voorschriften kunnen vaststellen voor de beoordeling van de

regionale waterkeringen en dat daar onder mede wordt begrepen dat maatgevende hoogwaterstanden

voor regionale waterkeringen kunnen worden vastgesteld;

 

Gelet op artikel 2.1, derde lid, van de Waterverordening Rijnland;

 

Besluiten:

Artikel 1  
Gedeputeerde Staten stellen de maatgevende hoogwaterstanden voor regionale waterkeringen vast

zoals weergegeven op de kaart “Hydraulische randvoorwaarden (maatgevende hoogwaterstanden)

voor de regionale waterkeringen van het Hoogheemraadschap van Rijnland (uitsnede Noord-Holland

d.d. 7 oktober 2019)” die is opgenomen als bijlage 1;

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 31 maart 2020.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

A.T.H. van Dijk, voorzitter

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris

Nr. 2161

PROVINCIAAL BLAD 14 april

2020

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2020 nr. 2161 14 april 20201



Bijlage 1  

 

 

Provinciaal blad 2020 nr. 2161 14 april 20202


